АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023 2467—па

О внесении изменения в Положение
о месте временного расселения граждан,
лишившихся жилья на территории
городского округа “Город Южно
Сахалинск”, утвержденное
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 01.04.2010 Н 583

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 К9 131 -Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. В пункте 2.2 Положения о месте временного расселения граждан,

лишившихся жилья на территории городского округа «Город Южно

Сахалинсю>, утвержденного постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 01.04.2010 К583 слова «и/или справку о составе семьи))

исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

С.А.НадсадинМэр города